关于开展青年教师汇报课活动的通知

各系、处（室）：

为展示青年教师的教学风采，了解新进教师的教学状况，进一步提高其教学业务水平，特开展青年教师汇报课活动。具体事宜通知如下：

一、汇报课之一：

·开课时间：5月16日（周三）上午第2节（8：45开始）

·开课地点：5-401

·开课课程：新编外贸英语口语教程

·授课内容：Lesson 26 Drawing up a program for Sightseeing

·主讲教师：方  佳

·开课班级：05商务英语（五年制）

二、汇报课之二：待定

三、听课人员：

·系主任、英语教研室正副主任、开课教师师傅、不上课的英语教师

·不上课的青年教师（指参加青年教师示范课的教师）
·组织人事处处长、教务处正副处长、督导室成员

·欢迎其它教师观摩、交流

四、评课活动：

·参加对象：所有听课人员

·时    间：5月16日上午9：40开始

·地    点：5-108

请开课教师作好开课准备，听课人员按时参加活动。

                 常州广播电视大学
                 江苏城市职业学院常州办学点

                           2007年5月15日
教务处